
 
 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  
„Praní prádla pro provozy Západočeské univerzity v Plzni pro 
rok 2022 a 2023“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 21. 12. 2021 v 10:10 hod – dálkově elektronicky 

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzení 
nabídky společnosti Prádelna Azuro s.r.o., sídlo: Kaznějovská 1442/49, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČO: 
26408384 obdržené v rámci předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci 
zadávacího řízení byly podány pouze 4 nabídky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ provedl 
hodnocení dle ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. 
 

Dálkového jednání komise se zúčastnili členové a náhradníci a komise je tudíž usnášeníschopná.  

Z dálkového jednání komise se omluvila: člen komise Hana Menclová.  

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění 
profesní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace. 



 
 

 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení - prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ ze dne 20.12.2021 podepsala jednatelka 
společnosti Prádelna Azuro s.r.o. Daniela 
Linhartová 

 

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 a odst. 2 písm a) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

 
Výpis z Obchodního rejstříku – elektronický 
originál ze dne 20.12.2021 
 

ANO 

 Oprávnění k podnikání - „Čištění a praní textilu a 
oděvů“- Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku – elektronický originál ze dne 
20.12.2021 

ANO 

 
 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Smlouva o poskytnutí služeb včetně jejích příloh 
č. 1 a č. 2 - vyplněná 

ANO 

Seznam poddodavatelů – dodavatel bude 
předmět plnění plnit vlastními silami 

ANO 

Krycí list* ANO 
 
*Komise zjistila u podané nabídky v Krycím listu nabídkovou cenu, která se neshodovala v dokumentu Ceník 
nabízených služeb 
 

Komise se na svém jednání dne 21.12.2021 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení nabídky. 
 



 
 

Dodavatel měl vysvětlit nabídku: 

 
doplněním dokumentu s platnou nabídkovou cenou. 
 
Dodavatel byl dne 21.12.2021 elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván k objasnění a 
doplnění nabídky. Lhůta pro doručení objasnění nabídky byla stanovena na 3 pracovní dny ode dne doručení 
žádosti, tj. do 27.12.2021 (včetně). 

 

Dodavatel dne 27.12.2021 požádal prostřednictvím elektronického systému E-ZAK o prodloužení lhůty 
k objasnění a to do 3.1.2022. 

 

Zadavatel této žádosti vyhověl a prodloužil dodavateli lhůtu k objasnění nabídky do 3.1.2022. 

 

Dodavatel požadované objasnění a doplnění nabídky doručil dne 28.12.2021. 

 

Dodavatel doložil: 

 

Dokument Krycí list s potvrzenou nabídkovou cenou, která se shoduje s dokumentem ceník nabízených 
služeb s tím, že se jednalo o administrativní chybu. 

 

Dodavatel zároveň doložil potvrzení k § 113, kdy potvrdil, že 

 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních 
smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 
b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

 

Zadavatel se rozhodl vyzvat k objasnění nabídky č. 2, kdy požádal dodavatele o potvrzení, že předmět plnění 
v podané cenové nabídce této veřejné zakázky bude účastníkem realizován řádně, v rozsahu, termínu a 
kvalitě požadované v zadávací dokumentaci. 

     

Dodavatel byl dne 3.1.2022 elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván k objasnění  
nabídky. Lhůta pro doručení objasnění nabídky byla stanovena na 3 pracovní dny ode dne doručení žádosti, 
tj. do 6.1.2022 (včetně). 

Dodavatel požadované objasnění nabídky doručil dne 3.1.2022. 

 

Dodavatel doložil: 

 

Dokument, kde potvrzuje, že předmět plnění v podané cenové nabídce této veřejné zakázky bude 
účastníkem realizován řádně, v rozsahu, termínu a kvalitě požadované v zadávací dokumentaci. 

 
 

 
 
 
Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy: 
 



 
 

 
Seznam dokladů před podpisem smlouvy 

Název dokladu 
 

Splňuje podmínku uzavření smlouvy 

Doklady (elektronické originály, nebo 
konvertované doklady) – Základní a profesní 
způsobilost  
 

Doloženo v nabídce – elektronické originály 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.4  
 

údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných 
majitelů z evidence skutečných majitelů 

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů 

 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů vedené 
Krajským soudem v Plzni  

 
 
 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka společnosti Prádelna Azuro s.r.o., sídlo nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Prádelna Azuro s.r.o., 
sídlo: Kaznějovská 1442/49, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČO: 26408384 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 3.1.2022. 
 
 
 
Lenka Vaculíková         
  
 
Gabriela Vostracká                
 
   
Ing. Michaela Pšeidlová  
  

  

  



 
 

 
 

 
 

 


		2022-01-05T12:14:22+0100
	Lenka Vaculíková




